am 11.12.2022 in der Raiffeisenarena Waldkraiburg

Bayerische Meisterschaft
Zielwettbewerb Nachwuchs
Winter 2022/2023

Durchfiihrer: Eisstocksportkreis 200 Muhldorf/Alt6tting
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Ergebnisliste - U23 mannlich

1. Burmberger Kurt EC Reckenberg 322 158 54-50-50- 4 164 50-52-54- 8
2. Marchl Florian TSV Niederviehbach 319 158 42-50-42-24 161 40-55-46-20
3. Greil Fabian EC Ebra Aiterhofen 319 158 46-50-44-18 161 40-55-48-18
4. Steber Daniel TSV Peiting 319 165 54-55-48- 8 154 48-50-48- 8
5. Empl Stefan SV Gumpersdorf 316 168 48-60-42-18 148 46-44-46-12
6. Hein Christian FC Hitzhofen Obernzell 309 143 50-47-36-10 166 50-52-52-12
7. Kraus Johannes EEC Gotteszell 298 131 36-55-34- 6 167 44-39-54-30
8. Schuhbeck Maximilian EC Lampoding 289 126 48-52-24- 2 163 48-47-48-20
9. Wimmer Florian SV-DJK Wittibreut 280 129 36-47-22-24 151 46-55-28-22
10. Mayrhofer Andreas TSV Dietramszell 279 138 40-52-36-10 141 40-45-38-18
11. Hornberger Daniel SV Windberg 274 130 46-40-40- 4 144 40-52-34-18
12. Zehetbauer Christoph TSV Niederviehbach 254 128 52-42-30- 4 126 40-50-30- 6
13. Benkert Maximilian FC Teugen 253 130 30-50-34-16 123 32-37-44-10
14. Maier Johannes SV Kay 252 118 36-52-24- 6 134 36-44-32-22
15. Huber Jonas TSV Niederviehbach 251 131 48-45-34- 4 120 32-40-36-12
16. Buchauer Manuel EC Oberhausen 227 118 34-42-24-18 109 28-45-24-12
17. Antoni Stefan EC Steinburg 217 101 18-55-20- 8 116 34-42-20-20
18. Fenzl Sebastian EC Dreisessel Altreichenau 199 94 32-42-12- 8 105 22-39-30-14
19. Kitzinger Patrick TSV Grol3berg 173 107 34-45-18-10 66 24-26-12- 4
Ergebnisliste - U23 weiblich
1. Mayer Alina EC Gerabach 331 155 44-55-34-22 176 42-60-44-30
2. Riepl Katharina EC Steinburg 295 148 30-50-50-18 147 26-55-50-16
3. Steber Selina TSV Peiting 287 141 52-45-28-16 146 50-50-34-12
4. Thalbauer Sandra SV-DJK Wittibreut 274 154 42-50-28-34 120 32-50-28-10
5. Jellbauer Anna EC Hauzenberg 218 113 40-21-34-18 105 38-31-28- 8
6. Lindner Franziska TSV Peiting 212 124 50-40-24-10 88 30-22-24-12
7. Preis Analena FC Untertraubenbach 211 86 34-32-18- 2 125 54-39-24- 8
8. Schiel3l Mona SV Hochenfurch 202 119 18-45-32-24 83 26-27-24- 6
9. Hitzelberger Eileen EC Steinburg 202 105 36-37-26- 6 97 40-29-28- 0
10. Doppelhammer Jasmin EC Zaundorf 201 113 30-29-32-22 88 24-22-30-12
11. Leitermann Nina FC Altrandsberg 201 66 10-32-10-14 135 40-55-28-12
12. Herbich Jasmin TV Bad Grébenbach 164 52 26-12-14- 0 112 36-40-26-10
Ergebnisliste - U19 méannlich
1. Giel3er Stefan FC Penzing 280 139 22-47-42-28 141 42-55-36- 8
2. Schreier Engelbert EC Siegmertshausen 277 140 42-42-34-22 137 46-35-54- 2
3. Brummer Tobias SSC Pfeffenhausen 275 130 32-44-32-22 145 44-45-44-12
4. Eder Luis FC Untertraubenbach 271 144 36-50-44-14 127 30-45-38-14
5. Fuchs Niklas SV Kay 266 128 28-42-30-28 138 34-40-54-10
6. Schroder Fynn SV Hoéselwang 234 71 20-29-16- 6 163 48-55-42-18
7. Huber Lukas TSV Niederviehbach 232 136 40-34-28-34 96 18-34-36- 8
8. Lammlein Paul EC Lampoding 232 90 30-24-30- 6 142 34-50-38-20
9. Fuchs Leon SV Konzell 227 128 44-50-20-14 99 46-17-28- 8
10. Hamann Michael SC Reicheneibach 221 98 28-30-24-16 123 40-45-22-16
11. Maurer Johannes EEC Gotteszell 220 129 42-55-22-10 91 34-27-14-16
12. Doppelhammer Tobias EC Zaundorf 217 107 44-19-30-14 110 36-30-26-18



13.
14,
15.
16.
17.
18.

PwnNPRE

Ganslmaier Bernhard
Auer Korbinian
Zollich Alexander
Berchtold Korbinian
Majer Jan

Adamek Michael

Hinteraicher Anna
Schuhbeck Viktoria
Engelbrecht Sabrina
Thalbauer Julia

TSV Eiselfing

SV Hdoslwang

SC Kleinberghofen
SSV Dunzelbach
EC Pilsting

EC Reckenberg

211
210
207
189
163
160

98
102
73
94
70
80

44-12-42- 0
20-42-24-16
26-35- 8- 4
36-20-24-14
22-30- 4-14
40-20-18- 2

Ergebnisliste - U19 weiblich

SV Gumpersdorf
EC Lampoding
SSC Pfeffenhausen
SV-DJK Wittibreut

302
274
272

146
129
129

40-40-48-18
44-45-36- 4
40-37-36-16
46-35-28-28

113
108
134
95
93
80

20-45-38-10
20-32-36-20
46-40-32-16
26-37-24- 8
46-27-12- 8
34-30- 4-12

42-52-44-18
34-47-48-16
34-55-38-16
36-34-28-36
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Noogh,rwbrE

Maier Bettina
Zerbin Uschi
Weinzierl Hildegard
Drechsler Martina
Schreder Elina
Leibinger Julia
Hoppler Anna
Schober Marina

Straubinger Marco
Vorderwestner Lukas
Wimmer Jonas
Fuchs Benjamin
Schuhbeck Florian
Obermayer Hansi
Kreuzeder Florian

SV Kay

DJK-SV Pleiskirchen
EC Bad Feilnbach
EC Lampoding

EC Kreuzstral3l

ESC Rattenbach

SC Oberroth

SC Zell

42-35-44- 0
36-45-32- 2
42-45-20-12
36-37-36- 4
42-34-28-16
32-16-30-10
32- 5-24- 6
14-22- 4-18

Ergebnisliste - U16 mannlich

ESC Rattenbach
ESV Wang
SV-DJK Wittibreut
SV Kay

EC Lampoding
EC Lampoding
ESV Rattenbach

285
279
264
260
253

143
160
120
115
128
120

40-45-44-14
48-60-32-20
40-50-20-10
40-39-24-12
44-52-24- 8
50-40-24- 6
36-50-16-18

46-37-44-20
42-50-28-24
30-45-30-12
36-30-36-10
28-24-24-10
36-32-22- 2
38-10-20-16
12-29-14-30

36-50-30-26
40-55-16- 8
42-34-52-16
42-39-36-28
34-55-24-12
44-60-26- 2
28-60-16-16
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Karpf Manuel
Waldmann Florian
Ziegler Marc

. Aschenbrenner Jonas

Bauer Tobias
Egen Simon
Zauner Johannes
Dellinger Julian
Ottl Bastian
Lehmayr Lorenz
Lausser Christian
Huber Andreas
Klim Alexander
Ebner Simon

Baierl Marina

Maier Verena

Moser Magdalena
Reschberger Simone
Steber Leonie
Barata Bianka

FC Penzing

EC Schwangau

TG Konigsmoos

FC Penzing

TSV Niederviehbach
FC Penzing

TSV Taufkirchen

FC Penzing

SC Zell

SSV Diinzelbach

FC Untertraubenbach
EC Oberhausen

EC KreuzstralR3l

EC Furth

26-40-46- 8
32-55-40- 6
22-42-26-10
28-42-22-18
20-37-32-20
26-40-32-10
36-30-20-12
40-27-26-10
30-32-30- 8
28-35-18-18
32-16-34- 6
22-25- 2-10
26-15-26- 0
12- 7-12- 8

Ergebnisliste - U16 weiblich

EC Kreuzstral3l

SV Kay

EC Kreuzstral3l

EC Lampoding

EC Planegg-Geisenbrunn
SV-DJK Wittibreut

250
237
229
218
202

118
124
129
109
125

52-50-12- 4
42-40-32-10
36-45-24-24
20-37-30-22
40-37-38-10
36-10-40- 0

34-22-42-22
48-25-22-12
26-50-36-24
32-29-40-14
24-40-22-14
36-25-20-10
42-24-18-16
34-27-22-12
24-42-26- 0
24-30-16- 8
20-12-26- 6
28-27-16- 6
24-24- 8-12
34- 5- 6- 4

32-50-40-10
30-37-42- 4
28-32-28-12
34-39-20-16
26-37- 8- 6
34-34-42- 2
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Brunner Anna Maria
Hauke Theresa
Fischer Melanie
Hannes Julia

Sailer Lea

Schober Laura
Menzel Maria

TSV Bogen Eisstock
SC Oberroth

EC Kreuzstral3l

EC Kreuzstral3l

SV Hdoslwang

SC Zell

SV Schechen

18-35-18-12
44- 0-16- O
44- 2-18- 4
24-17- 8- 0
24-14-16- 0
14-35-20-10
2-17- 8-12

10-50-28- 2
32-25-34-14
36-25-16- 4
26-27-32-12
30- 9-12-14
8-27- 0- 0
28-14- 0- O



Paulus Johannes
Neumaier Maxi
Leibinger Johannes
Fehlner Jonas
Steininger Christoph
Hanseder Lukas

Ergebnisliste - U14 mannlich

SC Zell

DJK-SG Ramsau
ESC Rattenbach
SC Zell

EC SaRbach
ESC Rattenbach

256
238
218
217
216

137
132
123
108
123
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ouhlhwhE

Kreuzeder Martin
Neumeier Florian
Neumeier Sebastian
Muihl Andreas

Eibl Simon

Semmler Jakob
SuRmaier Maximilian
Hamann Tobias
Holzhauser Benedikt

ESC Rattenbach
SV Schechen

SV Schechen

EC Schweinhitt
EC Pilsting
DJK-SG Ramsau
SSV Dinzlbach
SC Reicheneibach
FC Penzing

Stadlhuber Franz Xaver SV Séchtenau Krottenmdhl

Austen Vitalij
Schober Raphael
Heindl Anton
Heller Paul

Obermayer Anna
Winkler Jennifer
Eder Laura
Fuchs Miriam
Regiert Anja
Sailer Lisa

EC Pilsting

SC Zell

SC Reicheneibach
SV Hoslwang

Ergebnisliste - U14 weiblich

EC Lampoding

SV Kay

FC Untertraubenbach
SV Kay

SV-DJK Wittibreut
SV Hoslwang

262
230
230
205
193
168

119
102
116
111
106

60
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7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

Englschallinger Eva
Englbrecht Verena
Paulus Nina

Fuchs Rebekka
Paulus Leni

List Hannah

Heim Magdalena

Josef Kramholler
[Wettbewerbsleiter]

SV Kay

SSC Pfeffenhausen
SC Zell

SV Kay

SC Zell

EC Kreuzstral3l

EC Schwangau

Stefan Meyer
[Schiedsrichter]

162
139
134
134
117
111
110

61
49
70
80
54
54
50

54-47-24-12 119 34-45-24-16
36-40-36-20 106 32-32-42- 0
26-55-34- 8 95 36-35-24- 0
42-32-24-10 109 32-25-38-14
38-37-34-14 93 34-11-32-16
40-16-24-18 116 40-20-40-16
22-29-34-12 98 30-30-24-14
22-15-34- 6 99 36-25-20-18
36-17-12- 4 105 26-37-28-14
30-35-22- 8 79 30-29-16- 4
28-30-22- 8 66 16-32-12- 6
18-25-28- 4 66 36-22- 8- 0
32-30- 6- 2 61 20-35- 6- 0
16-22-12- 0 81 30-27-24- 0
26- 0-32-12 48 16-12-16- 4
22-19-24- 0 52 14-12-16-10
26- 4-14- 0 73 34-17-20- 2
32-24-16- 6 35 2-19-14- 0
18- 5- 0- 4 63 32-15- 8- 8
10-20- 2- 0 49  6-15-20- 8
44-39-26-10 143 46-45-40-12
18-42-30-12 128 38-30-28-32
30-40-42- 4 114 34-42-36- 2
34-17-40-20 94 36-20-24-14
22-40-32-12 87 30-25-22-10
20-14-26- 0 108 30-40-26-12
26-11-16- 8 101 32-17-16-36
28-19- 0- 2 90 24-44-16- 6
28-12-14-16 64 12-22-18-12
8-32-28-12 54 16-16-12-10
12-22- 8-12 63 24-17-22- 0
24- 2-28- 0 57 18-15-24- 0
24-12-14- 0 60 30-10-14- 6

Andrea & Bernhard Zahner
[Schriftfihrer]



